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W ostatnim odcinku Polsatowskiego „Must be the Music” młodzi hiphopowcy z Mławy
spotkali się w ścisłym finale z grupą Lemon. Doskonale zaprezentowali swoje
umiejętności przy okazji promując rodzinne miasto. Ostatecznie zajęli drugie miejsce
w konkursie, jednak dla nas są zwycięzcami.

 Sławomir Kowalewski od początku śledził i wspierał działania Najlepszego Przekazu
w Mieście. Podobnie jak większość mieszkańców Mławy kibicował im od pierwszego
odcinka trzeciej serii „Must Be The Music”, trzymał kciuki i wysyłał smsy. Gdy w
ostatnim odcinku okazało się, że NPWM został wskazany przez widzów jako grupa,
która powinna walczyć o laur zwycięstwa, mławianie poczuli dumę i satysfakcję. 
Burmistrz Sławomir Kowalewski zaprosił Kamila Woronieckiego, Adama Rudnickiego,
Kamila Króla i Damiana Dembego na spotkanie do ratusza.  – Dla mnie jesteście
zwycięzcami – powiedział do chłopców i zaprosił ich na sesję Rady Miasta Mława,
gdzie w sposób oficjalny  pogratuluje im w imieniu własnym i mieszkańców Mławy.
Burmistrz Sławomir Kowalewski wspólnie z Przewodniczącym Rady Miasta Mława
Krzysztofem Wasiłowskim wysłali zaproszenia  na sesję także do rodziców młodych
muzyków oraz dyrektorów szkół, w  których chłopcy  się uczą.

W listach przesłanych do rodziców czytamy:

„Szanowni Państwo,

Największą radością rodziców są osiągnięcia dzieci. Przez kilka miesięcy wszyscy
mławianie  bacznie śledzili zmagania młodych muzyków w programie „Must Be The
Music”
i kibicowali Państwa członkom Najlepszego Przekazu w Mieście. Chłopcy z
mławskiego składu weszli do finału rozgrywek doskonale prezentując swoje
umiejętności i promując nasze miasto.

Wiemy, że sukces Państwa syna jest także Państwa zasługą. Serdecznie zapraszamy
Państwa na sesję Rady Miasta Mława, która odbędzie się 29 maja 2012 r. w Sali na
piętrze Miejskiego Domu Kultury o godzinie 13.00. W imieniu własnym
i mieszkańców Mławy pragniemy wówczas  złożyć Państwu  w sposób oficjalny
gratulacje.”

Z poważaniem



Sławomir Kowalewski - Burmistrz Miasta Mława

 Krzysztof Wasiłowski - Przewodniczący Rady Miasta Mława"
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